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KLAGE PÅ TILKOBLINGSAVGIFT  
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
3/17                 Klagenemnd 09.11.2017 
1/18                 Klagenemnd 29.01.2018 
__________________________________________________________________________ 
 
RÅDMANNENS INNSTILLING: 
Klagen tas ikke til følge da tilkoblingen er gjennomført i for lang tid etter Utvalg for 
utviklings vedtak i 2006 i sak 16/6, det er kommunestyrets vedtak den 15.12.2016 i sak 84/16 
som er den gjeldende tilkoblingsavgiften i 2017. 
 
 
BAKGRUNN 
Det er mottatt klage den 2.5.2017 fra Bjørn Terje Norheim på faktura 050001235 for 
tilkoblingsavgiften for avløp som mener at avgiften skal reduseres med 2/3 deler.  
 
Klagen ble behandlet i klagenemda 9.11.2017 som sak 3/17. Klagenemda vedtok å utsette 
behandlingen og ba administrasjonen legge frem en oversikt over hva som er betalt 
av tilkoblingsavgifter fra 2006 fra andre husstanders om har koblet seg på kommunalt 
avløpsnett frivillig. 
 
SAKENS FAKTA: 
Klager har klaget på tilkoblingsavgift og viser til vedtak av 1.6.2006 i sak 16/6 fra Utvalg for 
utvikling: 
«De som selv bekoster tilkobling til kommunalt kloakkrenseanlegg uten å ha pålegg om 
rensing i minirenseanlegg, betaler 1/3 av tilkoblings-avgiften, og de som har pålegg om 
høygradig rensing betaler 2/3 av tilkoplingsavgiften. Det forutsettes at tilknytningen at 
tilknytningen skjer uten kostnader for kommunen. Alle betaler full årsavgift fra 
tilkoblingstidspunktet.» 
 
Verken formannskap eller kommunestyre har behandlet saken om redusert tilknytningsavgift. 
Kommunestyret vedtok 14.6.2007 i sak 24/7 å bevilge kr 300 000 til husstandene i 
Nordlikroken for utbygging av avløpet mot at kommunen i etterkant blir eier av ledningsnettet 
og pumpestasjoner. 
  
Administrasjonen tok ikke klagen av 2.5.17 til følge da en mener at tilkoblingen har skjedd 
for lang tid i etterkant av vedtaket og anser at kommunestyrets vedtak den 15.12.2016 i sak 
84/16 er den gjeldende tilkoblingsavgiften i 2017. 
 
Klager har påklaget administrasjonens vedtak om ikke å ta klage til følge. 
Klager har koblet seg på 10 år etter overnevnte vedtak og mener det ikke har vært praktisk 
mulig å gjennomføre påkoblingen før nå. Det er to andre husstander som også har koblet seg 
på nå i etterkant. Det er ikke mottatt noen skriftlig klage fra dem, og de har betalt fullt 
tilkoblingsgebyr. 
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Kommunen har ikke mottatt melding om tilkoblingen på kommunalt avløp. Tilkoblingen ble 
oppdaget ved en tilfeldighet av kommunens ansvarlig for avløp. Kommunen har heller ikke 
mottatt etterspurt dokumentasjon på hvor avløpet går, denne ble etterspurt 11.9.2017. 
 
Rømskogs kommunes regnskapsbilag fra 2007 – 2008 har ikke vært tilgjengelig grunnet 
muggsopp i arkivet.  
 
Bilag fra årene fra 2009 og fremover er tilgjengelig elektronisk. De viser at nye abonnenter 
som har koblet seg til kommunalt avløpsnett har betalt full tilkoblingsavgift, bortsett fra i to 
tilfeller. Det er to abonnenter som søkte om tilskudd til å koble seg til i 2007. De fikk ikke 
innvilget tilskudd, men Kommunestyret vedtok at de skulle betale 1/3 av tilkoblingsavgiften. 
Fakturaen ble utstedt i 2014. Det omsøkte tilskuddet var ikke en del av avløpsnettet i 
Nordlikroken. 
 
Kommunestyret har den 29.9.2016 i sak 48/16 punkt 2 og 3 fattet følgende vedtak om 
prinsipper for finansiering av utbygging av kommunalt avløpsnett i Rømskog:  
 

2. Tilknytningsgebyr for avløp på kr 16 000 pr boenhet belastes alle hjemmelshavere til 
tomter som kobles på det kommunale avløpsnett. For næringstomter betales ett 
abonnement 

3. Abonnenter må selv bekoste privat stikkledning fra egen eiendomsgrense til husvegg, 
samt elektrikerarbeid for strøm til pumpestasjon. 

 
Dette er et vedtak gjeldende for de som plikter å koble seg på til offentlig nett etter Plan – og 
bygningslovens §§ 27-1, 27-2 og Fl § 11 i forbindelse med utbygging av det kommunale 
avløpsnettet 
 
VURDERING: 
Administrasjonen anser at når husstander får vedtak om redusert tilkoblingsavgift bør arbeidet 
ferdigstilles innen rimelig tid fra vedtaket er fattet. Dette kan sammenlignes med et vedtak om 
byggetillatelse som må være påstartet innen 3 år og ikke ha mere en 2 års opphold i 
byggingen. 
 
Administrasjonen anser at det er det gjeldende vedtak om tilkoblingsavgift for det enkelte år 
som er gjeldende, og at en ikke kan forholde seg til det tidligere vedtak fra Utvalg for 
utvikling. Ved å forholde seg til tidligere vedtak åpnes det også opp for en fortolkning av 
hvilken avgift som skal reduseres med 2/3. Dagens avgift eller avgiften på det tidspunkt 
vedtaket ble fattet av Utvalg for utvikling. 
 
Utvalgets sak 16/6 gjelder frivillig tilknytning mens kommunestyrets sak 48/16 gjelder pålegg 
om tilknytting i henhold til plan- og bygningsloven i forbindelse med utbygging av 
avløpsnettet. At beboere i Nordlikroken har fått økonomisk støtte til utbygging av avløpsnett 
samt redusert tilkoblings avgift kan virke forskjellsbehandlende på de som må koble seg på og 
betale både for utbygging på egen eiendom selv og full tilkoblingsavgift.  
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KONKLUSJON: 
Klage tas ikke til følge da tilkoblingen har skjedd for lang tid i etterkant av Utvalg for 
utviklings vedtak 16/6 og at det er kommunestyrets vedtak den 15.12.2016 i sak 84/16 som er 
den gjeldende tilkoblingsavgiften i 2017. 
 
VEDLEGG: 
Klage 22.09.2017 til utvikling.pdf 
Svar - klage på faktura 050001235 tilkoblingsavgift, 
E-post fra klager 
Protokoll 16 juni 2006 
Protokoll 8 november 2007 
 
 
UTSKRIFT SENDES:  
Klager 
Tjenesteleder utvikling 
Kemneren i Rømskog 
Revisjon 
 
 
 


	Møteinnkalling
	KLAGE PÅ TILKOBLINGSAVGIFT




P R O T O K O L L 


fra 


utvalg for utvikling 


 
Utvalg for utvikling hadde møte på Kommunehuset 1. juni 2006. 


Alle faste medlemmer møtte. Teknisk tjenesteleder Johan Taraldrud møtte  


som sekretær. Kirsten Nilsen og Trygve Ekeheien underskriver protokollen. 


 


Utvalget var på befaring hos Frank Jensen eier av  Nordflatenstua som er flyttet til Bråten. 


Utvalget var imponert over det arbeidet som var utført der.   


 


Til behandling: 


 


SAK NR. 10/06 REFERATSAKER. 


 


   Vedtak: 


   Referatene tas til orientering. 


 


SAK NR. 11/06 SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM. 


 


   Vedtak: 


   Søknaden om deling av grunneiendom avslås. Avslaget er begrunnet i  


   rådmannens saksframstilling. 


 


SAK NR. 12/06 GARASJE TIL BRANNVERNETS TANKBIL. 


 


   Vedtak: 


   1) Det bevilges kr. 120.000,- til oppføring av garasje for brannvernets


       tankbil. Investeringen dekkes ved bruk av investeringsfond. 


   2) I investeringsbudsjettet for 2006 gjøres følgende endringer: 


       a) Oppføring av garasje til brannbil økes fra kr. 0,- til kr 120.000,-


       b) Bruk av investeringsfond økes fra kr. 0 til kr 120.000,- 


 


SAK NR. 13/06 INNGJERDING AV INDUSTRIOMRÅDET.    


    


   Vedtak: 


   1). Det bevilges kr. 200.000,- til oppføring av gjerde på industifeltet og 


        flytting av miljøstasjonen. Investeringen dekkes ved bruk av  


        investeringsfond. 


 


2) I investeringsbudsjettet for 2006 gjøres følgende endringer: 


a) Oppføring av gjerde på Industriområdet økes fra kr. 0,- til kr 


200.000,-. 


 


b) Bruk av investeringsfond økes fra kr. 0,- til kr 200.000,-. 


 


 


 







SAK NR. 14/06 UTBEDRING AV FRITIDSKLUBBEN. 


   Vedtak: 


    Under forutsetning av at det blir en avtale med Skytterlaget om nye  


   lokaler, godkjennes forslaget enstemmig. 


 


1) Det bevilges kr. 70.000,- til utbedring av Fritidsklubben. Kostnaden 


dekkes ved å belaste posten for tilleggsbevilgninger. 


 


2) I driftsbudsjettet for 2006 gjøres følgende endringer: 


 


a) Vedlikehold av Fritidsklubben økes med kr. 70.000,-. 


 


b) Post reservert tilleggsbevilgninger reduseres med kr. 70.000,-. 


 


SAK NR. 15/06 SØKNAD OM BYGGETILLATELSE FOR BOLIG FRA HEIDI R.  


   TEMPLE OG JAN SKOGSTAD, RØMSKOG. 


 


   Vedtak:  


   Byggetillatelse for bolig gis under forutsetning av at forskriftskrav i  


   plan og bygningsloven oppfylles, og Vegvesenet ikke har anmerkninger  


   til avkjørselen. De ansvarlige oppgitt i søknadens vedlegg godkjennes  


   for sine respektive områder. 


 


SAK NR. 16/06 TILKOBLING AV KLOAKK FRA NORDLIKROKEN. 


 


   Vedtak: 


   De som selv bekoster tilkobling til kommunalt kloakkrenseanlegg uten  


   å ha pålegg om rensing i minirenseanlegg, betaler 1/3 av tilkoblings- 


   avgiften, og de som har pålegg om høygradig rensing betaler 2/3 av 


 tilkoplingsavgiften. Det forutsettes at tilknytningen at tilknytningen  


 skjer uten kostnader for kommunen.  


 Alle betaler full årsavgift fra tilkoblingstidspunktet. 


 


SAK NR. 17/06 SØKNAD OM BYGGETILLATELSE FOR VÅNINGSHUS FRA LIV 


   HEYERDAHL OG HELGE GRØNLUND, RØMSKOG. 


 


   Vedtak: 


 Byggetillatelse for bolig gis under forutsetning av at forskriftskrav i  


 plan og bygningsloven oppfylles. 


 Byggmester John S. Moen, Rømskog, godkjennes som ansvarlig for


 tiltaket. 


 


SAK NR. 18/06 SØKNAD OM TILLATELSE TIL UTFYLLING FOR BÅTPLASS  


   FRA HEIDI R. TEMPLE OG JAN R. SKOGSTAD, RØMSKOG. 


 


   Vedtak: 


   Heidi R. Temple og Jan R. Skogstad gis tillatelse til å foreta utfyllings- 


   arbeider som omsøkt på sin eiendom Nanseth gnr. 69 bnr. 11, men de  


   anmodes om å vurdere plassering lengre nord. 


 







Eventuelt  Det ble reist spørsmål om framdriften på arbeidet på Industrifeltet. 


 


 


 


Møtet hevet. 


Rømskog, 06.06.06 


Rett utskrift bekreftes. 


 


 


Lill Anette Malnes 


sekr. 


 


 








 


UTSKRIFT 
fra Rømskog kommunestyres møtebok. 


 


År 2007, den 8. november, holdt kommunestyret møte på Kommunehuset. 


Møtet var kunngjort i Rømsjingen. Sakspapirene var lagt ut på kommunehuset og biblioteket. 


Av 13 medlemmer var ved møtets begynnelse 13 til stede. Alle faste medlemmer møtte. 


Rådmann Magne Barane møtte som sekretær. 


Reidun Høisveen og Eva Taraldrud underskriver og godkjenner protokollen sammen med 


ordføreren. 


 


 


Til behandling: 


 


K-SAK 52/07  SAMORDNET AREAL- OG TRANSPORTSTRAGEGI FOR 


   OSLOREGIONEN 


 


   Vedtak: 


1. Rømskog kommune slutter seg i hovedsak til Osloregionens forslag 


til samordnet areal- og transportstrategi, datert juni 2007. 


Strategidokumentet er et godt utgangspunkt for å legge til rette for 


konkurransekraft og bærekraft i hele regionen.  Det foreslås 


følgende endringer, tillegg og prioriteringer i strategidokumentet: 


 


a) Behovet for en rask planlegging og gjennomføring av ny E18 i 


Akershus/Follo må presiseres i delstrategi for utvikling av 


transportsystemet.  Det må ikke bli slik at denne delen av E18 


blir liggende uferdig lang tid etter at ny E18 fram til 


fylkesgrensen er tatt i bruk.  


 


b) Det er viktig at Rv 21 og Rv. 126 blir prioritert i planen. Dette 


er en viktig nord-syd forbindelse og forbindelse til Sverige. Det 


understrekes at ved søking på GPS er Rv. 21 korteste strekning 


fra Halden mot Romerike og Solør-Østerdalen området og 


videre innover i landet. Dette fører til relativt stor andel av 


tungtrafikk på Rv. 21 gjennom Rømskog. 


 


c) Det fokuseres i planen på bruk av kollektivtrafikk. Det er viktig 


at man i satsingen på kollektivtrafikk også tar med 


ytterkommunene. Kollektivtilbudet i Rømskog er i dag svært 


mangelfullt, og nødvendiggjør bruk av privatbil. 
 


d) Hele veistrekningen Sarpsborg-Rakkestad-Mysen-Lillestrøm 


(Rv111 og Rv22) må tas med i delstrategi for utvikling av 


transportsystemet.  Dette er ikke bare en viktig veiforbindelse 


mellom Mysen og Lillestrøm, men også en viktig nord-sør 


forbindelse gjennom hele Østfold til Akershus og videre 


nordover. 
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K-SAK 52/07  SAMORDNET AREAL- OG TRANSPORTSTRATEGI, forts. 


 


e) Forsering av nytt dobbeltspor mellom Ski og Oslo må tas med i 


delstrategi for utvikling av transportsystemet.  For å få til en 


effektiv jernbanestrekning fra Indre Østfold må det også tas 


med at Østfoldbanens Østre Linje knyttes til 


høyhastighetssporene mellom Ski og Oslo. 


 


f) Det er nødvendig for å legge til rette for at pendlere fra 


utkantområdene i større grad enn nå skal benytte 


kollektivtransport.  Park-/ and rideanlegg med sentral 


beliggenhet ved de viktigste transportaksene for jernbane og vei 


må tas med i delstrategi for utvikling av transportsystemet. 


 


g) Forutsetning om økt bruk av kollektivtransport medfører at et 


styrket busstibud er nødvendig for å sikre bosetting og 


utviklingsmuligheter i utkantområdene.  Forutsetning om et 


styrket busstilbud mellom kommunene og fra utkantområdene 


til knutepunktene må tas med i delstrategi for utvikling av 


transportsysystemet. 


 


2. Rømskog kommune forutsetter at strategier og prioriteringer i 


endelig godkjent samordnet areal- og transportstrategi blir tatt med 


som et vesentlig grunnlag ved utarbeidelsen av ny fylkesplan for 


Østfold. 


 


 


K-SAK 53/07  VEDR. FORRETNINGSTOMT – FLERE ALTERNATIVER 


 


   Vedtak: 


 


Området nord og øst for barnehagen vurderes på nytt.  


Årsak: 


 


1. Ny innkjøring til kommunesenteret vil gå minst 40 meter nord 


for Østkrokveien. Dette gir rom for mer plass enn før antatt. 


Krav fra Statens Vegvesen. 


2. Et nytt senter her vil ligge midt i blinken til å bli varmet opp av 


fjernvarmeanlegget som er på planleggingsstadiet. 


3. Det nedsettes et hurtigarbeidende utvalg som forhandler med 


grunneier. Utvalget består av: 


Ordfører, leder 


Roar Karlsen, leder av Utvalg for oppvekst og omsorg 


Anders Jørgen Sundsrud, leder av Utvalg for utvikling 
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K-SAK 54/07  AVTALE MED AURSKOG-HØLAND KOMMUNE OM 


   PP-TJENESTE 


 


   Vedtak: 


Forslaget til avtale med Aurskog-Høland kommune, godkjent av 


rådmennene 17.09.07, vedtas. 


 


K-SAK 55/07  TILBUD OM Å KJØPE EIENDOMMEN ELVERHØI 


 


   Det ble vedtatt å utsette saken i formannskapet. 


 


K-SAK 56/07  LABORATORIEUTSTYR TIL FASTLEGEN 


 


   Vedtak: 


1) Kommunestyret innvilger kr. 56.000 til laboratorieutstyr - 


legetjenester  


2) I driftsbudsjettet for 2007 gjøres følgende endringer: 


a) 1200- 3200 2410 økes med kr. 56.000 


b) Tilleggsbevilgninger reduseres med kr. 49.300,- 


c) Til formannskapets disposisjon reduseres med kr. 6.700,- 


3) Vedtaket begrunnes i rådmannens saksfremlegg 


  


K-SAK 57/07  MILJØFYRTÅRN – KJØP AV LISENS 


 


   Vedtak: 


1. Rømskog kommune kjøper lisens i stiftelsen Miljøfyrtårn 


2. Det legges til grunn at de bedrifter som blir sertifisert bærer alle 


kostnader ved egen sertifisering. 


3. Vedtaket er begrunnet i rådmannens saksframlegg 


 


K-SAK 58/07  SØKNAD OM STØTTE TIL KLOAKKERING AV VESTRE 


   OG MELLOM BØEN 


 


   Vedtak: 


1. Tilkoblingsavgift for kloakk for de som selv bekoster tilkoblingen 


reduseres i henhold til det følgende:  


 de som ikke har pålegg om rensing i minirenseanlegg, betaler 


1/3 av tilkoblingsavgiften,  


 de som har pålegg om høygradig rensing betaler 2/3 av 


tilkoblingsavgiften. Det forutsettes at tilknytningen skjer uten 


kostnader for kommunen. 


 alle betaler full årsavgift fra tilkoblingstidspunktet.    


2. Helge Grønnlund og Knut Magnussen får redusert tilkoblingsavgift 


i henhold til dette.  


3.   Vedtaker er begrunnet i rådmannens saksframlegg. 
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K-SAK 59/07  BETALINGSSATSER I KULTURSKOLEN 


 


   Vedtak: 


1. Brukerbetalingens basispris – enetime (1/2 time per uke) settes til 


kr. 600,- per halvår fra 2008. 


2. For undervisning i grupper settes prisen til halvparten av basispris 


ganget med antall timer det undervises per uke. 


3. Materialkostnader settes til kr. 150,- per halvår for de tilbudene som 


innebærer det. 


4. For kortere kurs regnes brukerbetalingen forholdsvis av 


halvårstilbud. 


5. Eventuelle justeringer i egenbetaling framover gjøres i forbindelse 


med Rømskog kommunes budsjett. 


 


K-SAK 60/07  BUDSJETT-RAPPORT 2. TERTIAL 2007 


 


   Vedtak: 


Budsjett-rapport for 2.tertial 2007 tas til orientering.  


 


K-SAK 61/07  RULLERING AV DELPLAN FOR IDRETTS- OG FRILUFTSLIV 


 


   Kommunestyrets behandling: 


Roar Karlsen (Ap.) fremmet følgende tilleggsforslag: 


 


Pkt. 8.4.2 – Skytteranlegg, 2. avsnitt: 


Pistolklubben og Skytterlaget har eget rom… 


 


Pkt. 8.4.2 – nytt 3. avsnitt: 


Det jobbes med å finne annet høvelig lokale ved dagens skytteranlegg, 


slik at hele Ungdomslokalet kan brukes som et ungdommens hus. 


 


Vedtak: 


Utvalg for oppvekst og omsorgs innstilling til kommunestyret ble 


enstemmig vedtatt med Roar Karlsen tilleggsforslag. 


 


Kommunestyrets endelige vedtak lyder: 


Rullering av delplan for idretts- og friluftsliv godkjennes med følgende 


endringer. 


 


Pkt. 7.1.2 – Fotballgruppa: 


Siste setning ”Morroserielaget ..” utgår og erstattes med: 


A-lags fotball gjenoppstod i 2007 i 8. divisjon, og de rykker opp i 7. 


divisjon fra 2008. 


De ble kretsmestere. 


 


Pkt. 8.4.2 – Skytteranlegg, 2. avsnitt: 


Pistolklubben og Skytterlaget har eget rom… 
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K-SAK 61/07  RULLERING AV DELPLAN, forts. 


 


Pkt. 8.4.2 – nytt 3. avsnitt: 


Det jobbes med å finne annet høvelig lokale ved dagens skytteranlegg, 


slik at hele Ungdomslokalet kan brukes som et ungdommens hus. 


 


Pkt. 8.4.9 – Gymnastikksal: 


Størrelsen på gym.salen rettes til ca. 220 m2. 


 


K-SAK 62/07  VALG TIL INDRE ØSTFOLD REGIONRÅD 


 


   Kommunestyrets behandling: 


   Ordføreren foreslo: 


 


   Medlemmer: 


Ordfører og rådmann med varaordfører som vararepresentant. 


   Bjørn Erik Lauritzen med Eva Taraldrud som vararepresentant. 


 


 


EVENTUELT: 


 


 


 


Møtet hevet.    


 


Rømskog, 13.11.07 


 


 


 


Nils Nilssen 


ordfører 


 


 


Protokollen er godkjent. 


 


 


         Reidun Høisveen      Eva Taraldrud 


  


  


 


 


 


 


 













Kontoradresse: Postadresse: Telefon: 69 859177 Bankgiro: 1050.07.60538
Engehaget 1 , 1950 RØMSKOG Dir. tlf: 452 62397 Org.nr: 00964947171
E - post: postmottak@romskog.kommune.no Telefaks: 69 859284


RØMSKOG KOMMUNE
Utvikling


Vår ref.: 17 / 535 - 2


Arkiv: M06


Deres ref.:
Dato: 11.09 .2017


Bjørn Terje Norheim


VEDR. KLAGE PÅ FAKTURANR 050001235 TILKOBLINGSAVGIFT


Vi v iser ti l deres klage mottatt 2.5.2017. Vi beklager at den ikke besvart tidligere.


I vedtak 16/6 i Utvalg for Utvikling ble det 1.06 .2006 vedtatt:


De som selv bekoster tilkobling til kommunalt kloakkrenseanlegg uten å ha pålegg om
rensing i minirenseanlegg, betaler 1/3 av tilkoblings - avgiften, og de som har pålegg om
høygrad ig rensing betaler 2/3 av tilkoplingsavgiften. Det forutsettes at tilknytningen at
tilknytningen skjer uten kostnader for kommunen. Alle betaler full årsavgift fra
tilkoblingstidspunktet.


D u valgte å ikke koble deg på i den forbindelsen . Kommunestyret ved tok 15.12.16 i sak
84/16 at tilkoblingsavgift for kommunalt avløp skal være på kr. 16 000 i 2017 .


Klage n kan derfor ikke tas til følge.


Kommunen har ikke fått noe fra entreprenør angående hvor avløpet går så vi ber dem
samtidig om å kontakte deres entrep renør slik at vi kan få dette inn i våre kart.


Klageadgang
Klage på vedtaket må sendes skriftlig inne n tre uker fra vedtakets dato


Med vennlig hilsen
RØMSKOG KOMMUNE


Anne Kirsti Jonsen (s) Jan Marius Eriksen (s)
r ådmann leder utvikling
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Fra: Bjørn Terje Norheim <bt@norheim.org> 
Sendt: 23. august 2017 17:07 
Til: Rømskog kommune 
Emne: Fwd: Faktura 050001235 tilkoblingsavgift, 
 


Har i dag mottat purring på denne fakturaen. Jeg må si det virker merkelig å motta det da dere ikke har svart på min henvendelse fra 2.mai 2017. 


Dere truer med inkasso hvis beløpet ikke er betalt innen 14. dager, men først må dere se på min henvendelse og svare på den. 


 


Håper på ett snarlig svar.       Rømskog 23.august 2017. 


 


Hilsen 


Bjørn Terje Norheim 


_____________________________ 


From: Bjørn Terje Norheim <bt@norheim.org> 


Sent: tirsdag, mai 2, 2017 20:59 


Subject: Faktura 050001235 tilkoblingsavgift, 


To: <postmottak@romskog.kommune.no> 


 


 


 


Har mottatt en faktura på kr. 16000.- for tillkoblingsavgift. 


For en del år siden hadde vi noen søknader inne vedrørende  søknad om støtte til kloakkering av Nordlikroken. 


Henviser til  utvalgets behandling i sak 16/6 og sak 03/7 og eventuelle andre vedtak vedrørende samme sak. 


Avventer dere redegjørelse. 


 


Hilsen 


Bjørn Terje Norheim 
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